REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t&€ bashké&shortit/es
dhe t& f&€mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké& ”, me ndryshimet ¢

pasgyruara né€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe
me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t€ verifikojng né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté ¢ vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE |

DHE

BURIMI I KRIJIMIT I
|

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t& cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

t& viti té deklarimit.

? ‘ ' Dokumenta
| Nr. I Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesané % | justifikues
? i ‘ _ (Nr. Fletéve) |
! e Shitje automjeti Renault, 120000 leke (njeqind e 50% 1 flete
kontrate dt 17.02.2012 njezetmije) '
e Blerje automjeti  kontrate dt. | 3500euro - 50% 2 flete
04.04.2012(leket nga shitja e | (tremijeepeseqind) ! !
| mesiperme dhe diferenca nga te :
| ardhurat 2012) B
Shtese ne 2 bonot e thesarit me 100000leke | 200.000 leke (dyqgind mije) | 50% 2 flete
' secila(77696 leke dhe 187653 Jeke interesat)
| I gjithe principali i 2 bonove vendosur ne | f
| fondin e investimi ;
| Depozita or N NELEEEN _ | 300.000 leke (treqmdmue) 50% | 3 flete
| kaluar me konvertim 108.5, ne leke, shtuar me | | !
 300.000 leke (te ardhura nga 2012) dhe
‘ vendosur e gjitha ne fondin e investimit
_3rest1gj .
 Shtese ne dep0z1ten-nr 953$ 953  USD  (nenteginde | 3 flete

| nga interesat)

‘ pesedhjeteetre) |

* Objekii i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e palugjtshme dhe té drejtat reale mbi te;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlerd t& vecantg mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek€ ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE ﬂ
DHE
BURIMI I KRIJIMIT }i

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

_ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t€ viti té deklarimit.

‘ 1 pi i Dokumen |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit = Vlera me shifra dhe me fjalé o}"s‘" oM |
ik - justifikues

' Certifikate pronesie DPSHTR dt.16.05.2012, | 50% 6 flete

- cdoganuar ne dt.5.5.2012, automjet i perdorur 16556 $(gjashtembedhejtemije e

- me targa te huaja, (burim i blerjes te hollat peseqindepesedhjetegjashte)
| nga deklarimi 1 vitit 2006 faqe 6 dhe terheqja | :

nga [Jiti 2007) |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré (& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek# ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

SRR h ' 1
 alide e wdown

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Dokumenta ‘
- s Shuma e té ardhurave t€é krijuara, né leké apo né valuté | justifikues |
Pérshkrimi i t&€ ardhurave (nie shifra dbe me fjalt) (Nr. |
L 5 L et  Fletéve)
' Violanda Theodhori (te ardhura | 1,487,437 leke 1 flete
neto nga paga AMIF) (Njemilionkatergindtetedhjeteeshtatemijeckaterqgindtridhj
| Llogari rrjedhese n 1 | cteshtete) | }
Bon | |
o Violanda Theodhori (te 32940 lcke (tridhjeteedymije e nenteqind e dyzet) 1 flete
ardhura neto nga ?
shkollaMagjistratures)
e Pagese trajnimi nga { 1512 USD (njemijepeseqindedymbedhjete) | 2 flete
UNIFEM -
| Pandeli Theodhori (te ardhura | 830884 leke (teteqinde 3 flete
nga paga ne Fakultet) ne | tridhjetemijeeteteqindetetedhjeteckater)
llog. rrjedhese nl
< Banka- \ 469500  leke  (katergindegjashtedhjeteenentemijee |
| Subvencionim nga Ministriae | peseqind)
Bujgesise dt 14.12.2012, ne llog |
W
| i i} i .
Te ardhura neto te perfituara nga | 263349 leke (dyqindegjashtedhjetepesemijee 2 flete
interesat e 2 bonove te thesarit treqinddyzetenente) | '
_m, I R | I
. Te ardhura nga depozita bankare 933USD (nenteqind e pesedhjeteetre)) 3 flete ,
ne 5 ‘
- Alkis  Theodhori  (internship | 1500 USD (njemijee peseqind) | 2 flete |
shtator-nentor) | |
!
_Emri; Mbiemri, Nénshkrimi
; ! \\\ O k O ;\_Q .‘i ‘h"'\“ : %\/“-\MC>

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARF, i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE !

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga 1‘ Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém f te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t&  deri né 31 dhjetor € | justifikues
vitit té deklarimit | vitit t€ deklarimit (N Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) ‘ (me shifra dhe fjal€é) ‘ ;
! ; "" 1
. E : 1
- | N
|
| |
' | | | |
| \ | i
| \
| J ;
' \
i l |
| ‘ |
|
|
| |
| ; !
|
| | | |
| ‘ |
| |
\ ;
| | a
| |
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

té plotésoni né fotokopje té tij. N 7 : - —
N 2 RH Y
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: B Reshit Collakue Teb: 0800 9999, Fax: (42 228-316. Website: www hidugov.al, B-mails info'ehidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM ‘
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢, q& t& veritfikojn€ né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér

llogaring time. > _ : SR
Peudeln Soly Teodlew

Shtetasi/sja ML Rodell Tew cley bashkéshort/e :
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

B

L

e Subjektit "\ Cloda  Weror e odlen
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: '

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. -

i Dokumenta

'Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé E;Jesa " justifikues
, ; o _ (Nr. Fletéve)

.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i lig)it nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré 1€ vegante mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né€ huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, &€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31 dhjetor t&¢ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin € veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém ‘deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

| | Sh_lfma e tenardl_n-urave e  ekumeat: ‘
- krijuara, né leké apo né

i valuté (me shifra dhe me | justlfikugs !
' fjalé) (Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ‘

L Shuma e shlyer nga | Gjéhdja e detyrimit %

‘ deklarimi i méparshém | te n-lbe..t.ur pa -shlyer Dokumenta

- Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor € | justifikues

| vitit té deklarimit | vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve) |

l (me shifra dhe fjalg) | (me shifra dhe fjalé) | j
e i -

1 |
| | |
| | |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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